
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2162/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-26

w sprawie odznaki Honoris Gratia oraz zasad jej nadawania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez 
Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej wzoru (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
Ustanawia się regulamin nadawania odznaki Honoris Gratia stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Określa się wzory wniosków o nadanie odznaki Honoris Gratia dla:

 
1) osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
2) osób prawnych i jednostek organizacyjnych niebędących osobami prawnymi, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Określa się wzory okolicznościowych legitymacji upoważniających do noszenia 

odznaki Honoris Gratia dla:

1) osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,
2) osób prawnych i jednostek organizacyjnych niebędących osobami prawnymi, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,
3) osób odznaczonych pośmiertnie, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 

2005 r. w sprawie ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. 
zm.).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


